
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• Ověření telefonního čísla pomocí jednorázového hesla zaslaného na mobil 

• Platnost kódu je 2 min 

• Je možné zaslat znovu 

• Je možné i změnit telefonní číslo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

• Po volbě banky budete přesměrován/a na přihlášení do své banky 

• To probíhá v novém okně 

                               



 

 

• V novém okně se otevře přihlašovací okno do vaší banky 

 

 



 

 

• Možnost výběru běžného účtu RB 

• Pokud nechcete, dejte dole Přeskočit a pokračovat 

 

 
• Formulář je předvyplněn nejčastěji používanými hodnotami 

• Prosím, zkontrolujte, popř. upravte a potvrďte 

 

 

 



 

 

 

 

• PIN pro podpis smlouvy a aktivaci mobilního bankovnictví 
 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

• Po otevření aplikace je třeba zvolit „Aktivovat“ 

• Zadejte 16-ti místný aktivační kód z SMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• Zadejte 6-ti místný PIN/heslo, které jste si zvolil/a v průběhu žádosti a se 

kterým jste podepsal/a smluvní dokumentaci 

• Zvolte si tzv. S-PIN, kterým se již budete přihlašovat do aplikace. Ten může 

být i stejný jako ten původní 
 

 

• Pomocí nově nastaveného S-PINu se přihlaste do 

plného mobilního bankovnictví 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


